
Protokół Nr 19112
z posiedzenia Komisji Infrastruktury, Ochrony Środowiska

i Porządku Publicznego.
w dniu 24 października 2012 roku

Miejsce posiedzenia: Urząd Miejski w Sokółce, sala 101
Posiedzenie rozpoczęto o godzinie 12.00, zakończono o 13.00
Przewodniczył: Antoni Czaplejewicz - Przewodniczący Komisji
Protokółowała Joanna Korzeniewska- Biuro Obsługi Rady Miejskiej

Obecni:
Członkowie Komisji - zgodnie z listą obecności
Osoby spoza Komisji - zgodnie z listą obecności

Porządek posiedzenia:
l. Otwarcie i przyjęcie porządku.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Projekt uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych będących

własności lub zarządzanych przez Gminę Sokółka, udostępnionych operatorom i
przewoźnikom oraz warunków i zasad korzystania z przystanków.

4. Projekt uchwały w sprawie podziału Gminy Sokółka na okręgi wyborcze, ustalenia ich
granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym.

5. Projekt uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego miasta Sokółka w granicach administracyjnych i części obszaru
gminy Sokółka.

6. Projekt uchwały w sprawie ustosunkowania się do wezwania do zaprzestania
naruszenia prawa w związku z przyjęta uchwałą Nr XLII/319/06 z dnia 31 marca 2006
r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Sokółka w
granicach administracyjnych i części obszaru gminy Sokółka.

7. Projekt uchwały w sprawie wezwania do zaprzestania naruszenia prawa w związku z
podjętą w dniu 29 czerwca 2010 r. uchwałą Rady Miejskiej w Sokółce Nr LII/399/l0
w sprawie scalenia i podziału nieruchomości.

8. Projekt uchwały w sprawie ustosunkowania się do wezwania w sprawie anulowania
zapisów uchwały Rady Miejskiej w Sokółce - Protokół XLVIIIII O z dnia 30 marca
2010 r.

9. Wolne wnioski.

Ad. l
Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku.
Komisja jednogłośnie przyjęła porządek obrad.

Ad.2
Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń.
Protokół z posiedzenia Komisji z dnia 29 maja 2012 r.
Komisja przyjęła jednogłośnie w/w protokół.
Protokół z posiedzenia Komisji z dnia 15 czerwca 2012 r.
Komisja przyjęła jednogłośnie w/w protokół.
Protokół z posiedzenia Komisji z dnia 25 czerwca 2012 r.
Komisja przyjęła jednogłośnie w/w protokół.



Ad.3
Projekt uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych będących własności lub
zarządzanych przez Gminę Sokółka, udostępnionych operatorom i przewoźnikom oraz
warunków i zasad korzystania z przystanków przedstawił Zastępca Burmistrza Piotr
Bujwicki.
Radny A.Czaplejewicz zapytał czy jest w planach pobieranie opłat od użytkowników
przystanków.
Z-ca Burmistrza P.Bujwicki wyjaśnił, że nie jest to wykluczone. Coraz więcej operatorów
korzysta z przystanków a gmina naprawia je i sprząta z własnych środków.
Radny A.Czaplejewicz zapytał a co z przystankami na drogach powiatowych i krajowych.
Z-ca Burmistrza P.Bujwicki wyjaśnił, że są podpisane umowy z GDDKiA i z Powiatowym
Zarządem Dróg.
Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały.
Komisja jednogłośnie wydała opinię pozytywną do projektu uchwały.

Ad.4
Projekt uchwały w sprawie podziału Gminy Sokółka na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic
i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym przedstawił
Sekretarz Zbigniew Tochwin oraz wnioski złożone przez radnych oraz autopoprawke
Burmistrza przedstawiła Pani Joanna Korzeniewska Starszy Specjalista w Wydziale
Ewidencji i Organizacji.

Nr Liczba Proponowane G . k. .. . ranlce o ręgu
okręgumleszkancówmandaty

SOKÓŁKA: 1 MAJA, BIAŁOSTOCKA 3/5-9If, BOHATERÓW MONTE CASSINO 4-
lO parzyste, GRODZIEŃSKA 2-21, HUGONA KOŁŁĄTAJA 44-56 parzyste, od 57 do
końca, JOACHIMA LELEWELA, KOLEJOWA 1-27, KRÓTKA, KWIATOWA,
NORBERTABARLICKIEGO, SIENNA, SZKOLNA, WARSZAWSKA, WOJSKA
POLSKIEGO
SOKÓŁKA: BOHATERÓW MONTE CASSINO 1-5 nieparzyste, od 16 do końca,
HUGONA KOŁŁĄTAJAI-43, 45-53B nieparzyste, KARD. STEFANA
WYSZYŃSKIEGO od 1 do końca numery nieparzyste, KOLEJOWA 27a-41
SOKÓŁKA: GEN. WALEREGO WRÓBLEWSKIEGO 3-5 nieparzyste, od 6 do końca,
GEN. WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO 18a-30 parzyste, 27-37, 39-47 nieparzyste,
KLONOWA, KS. PIOTRA ŚCIEGIENNEGO 1-24, LETNIA, LIPOWA, MARSZ.
JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO, MIEJSKA, PL. JANA KILIŃSKIEGO, PL. KOŚCIUSZKI,
POLNA 27-43 nieparzyste, od 44a do końca
SOKÓŁKA: GEN. WALEREGO WRÓBLEWSKIEGO 2-4 parzyste, GEN.
WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO I-II, 13-25 nieparzyste, OS. CENTRUM 1-9, 21
SOKÓŁKA: ADAMA MICKIEWICZA 1-9a, KS. PIOTRA ŚCIEGIENNEGO od 28 do
końca, OS. CENTRUM 10-20, POCZTOWA 1-2

Nr Liczba Proponowane G . kr
kr . k" d ramce o ęguo ęgumlesz ancowman aty

Sołectwa: BACHMATÓWKA, HAŁE (miejscowości: HAŁE, HALAŃSKIE
OGRODNIKI), JAŁÓWKA (miejscowości: JAŁÓWKA, PODJAŁÓWKA) ,
JANOWSZCZYZNA (miejscowości: JANOWSZCZYZNA, PODJANOWSZCZYZNA),
KANTORÓWKA (miejscowości: KANTORÓWKA, PODKANTORÓWKA),
LEBIEDZIN (miejscowości: LEBIEDZIN, STARZYNKA, SAKOWO), NOWA
ROZEDRANKA, PODKAMIONKA, POLANKI, SMOLANKA, STARA
ROZEDRANKA (miejscowości: STARA ROZEDRANKA, GNIDZIN), STARY SZOR
(miejscowości: STARY SZOR, WILCZA JAMA)
Sołectwa: BILWINKI, DWORZYSK, JELENIA GÓRA, LIPINA (miejscowości:



LIPINA, OSTRÓWEK, POGIBŁO, PODLIPINA), PAWEŁKI, PLANTECZKA,
SŁOJNIKI (miejscowości: SŁOJNIKI, STODOLNE), STARA MOCZALNIA
(miejscowości: STARA MOCZALANlA, NOWA MOCZALNIA), STRAż, WYSOKIE
LASKI
SOKÓLKA: I I LISTOPADA, ADOLFA SAWICKIEGO, BARTOSZA
GŁOWACKIEGO, GĘSIA, KAZIMIERZA LEWICKIEGO, KOLEJOWA od 45 do
końca, KRESOWA, MARIAŃSKA 1-21,23-29 nieparzyste, OS. BUCHWAŁOWO,
PRZEMYSŁOWA, STEFANA ŻEROMSKIEGO, TOROWA
SOKÓLKA: ADAMA ASNYKA, CIEPŁA, C. K. NORWIDA, FABRYCZNA,
GRODZIEŃSKA od 47 do końca, H. SIENKIEWICZA, JASNA, JULIANA TUWIMA,
JULIUSZA SŁOWACKIEGO, K. K. BACZYŃSKIEGO, K.I. GAŁCZYŃSKIEGO,
LOTNIKÓW LEWONIEWSKICH, ŁĄKOWA, MARIAŃSKA 22-30 parzyste, od 31 do
końca, SŁONECZNA, WESOŁA, W.REYMONT A, Z. NAŁKOWSKIEJ
SOKÓLKA: DYWIZJONU 303, STo SKARżYŃSKIEGO, WŁADYSŁAWA
BRONIEWSKIEGO, ŻWIRKI IWIGURY
SOKÓLKA: ADAMA MICKIEWICZA od 12 do końca, AKACJOWA, JANA
MATEJKI, KASZTANOWA, KLONOWA, KPT. JÓZEFA KŁOPOTOWSKIEGO,
LIPOWA, MARSZ. JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO, MIKOŁAJA KOPERNIKA, POLNA,
WINCENTEGO WITOSA 40-48 parzyste, od 49 do końca
SOKÓLKA: GEN. WALEREGO WRÓBLEWSKIEGO, GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO 12-30 parzyste, 27-37, 39-47 nieparzyste, KS. PIOTRA
ŚCIEGIENNEGO, LETNIA, MIEJSKA, PL. JANA KILIŃSKIEGO, PL. KOŚCIUSZKI

Nr Liczba Proponowane G . kr
kr . k' ó d ramce o ęguo ęgumlesz anc w man aty

SOKÓLKA: ARMII KRAJOWEJ, BIAŁOSTOCKA od 91 do końca nieparzyste i od
144 do końca parzyste, BOLESŁAWA CHROBREGO, ELIZY ORZESZKOWEJ,
GÓRNA od 46 do końca, IGNACEGO KRASICKIEGO, KRUCZA, LEŚNA, MARII
KONOPNICKIEJ, MIESZKA I, MIKOŁAJA REJA, MIŁA, MJR H.
DOBRZAŃSKIEGO HUBALA, MODRZEWIOWA, PIASKOWA, PIĘKNA,
POGODNA, PÓŁNOCNA, PTASIA, ROMUALDA TRAUGUTTA, STEFANA
BATOREGO, ŚWIERKOWA, TURYSTYCZNA, WIOSENNA, WŁADYSŁAWA
ŁOKIETKA
SOKÓLKA: DOLNA, DRZEWNA, GÓRNA 1-45, JODŁOWA, KRÓLA ZYGMUNTA
STAREGO, KRÓLOWEJ BONY, MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE, ROSKI MAŁE,
SOSNOWA, SPORTOWA, WASILKOWSKA, ZABRODZIE, ŻYTNIA

Nr Liczba Proponowane G . k" • ranlce o ręguokręgumleszkanców mandaty
SOKÓLKA: GEN. WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO 13-25 nieparzyste, OS.
CENTRUM 1-9, od 16 do końca
SOKÓLKA: ADAMA MICKIEWICZA 3-9a, GEN. WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO
1-11, OS. CENTRUM 10-15, POCZTOWA 2

Nr Liczba Proponowane G . k. .. . ramce o ręguokręgumleszkanców.mandaty
SOKÓŁKA: ADAMA MICKIEWICZA od 12 do końca, AKACJOWA, GEN.
WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO 12-18 parzyste, JANA MATEJKI, KASZTANOWA,
KLONOWA, KPT. JÓZEFA KŁOPOTOWSKIEGO, MIKOŁAJA KOPERNIKA,
LETNIA, POLNA, WINCENTEGO WITOSA 4-48 parzyste, od 49 do końca



SOKÓLKA: 3 MAJA, AGNIESZKI OSIECKIEJ, CZESŁAWA NIEMENA, DR
ANTONIEGO I JANINY DOCHA, GEN. WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO 38a-48
parzyste, od 49 do końca, ICCHOKA MALMEDA, L MOŚCICKIEGO, JANA
TARASIEWICZA, JANUSZA KORCZAKA, LUDWIKA ZAMENHOFA, MARKA
GRECHUTY, OGRODOWA, od 44a do końca, STANISŁA WA WYSPIAŃSKIEGO,
ST. MIKOŁAJCZYKA, SZPITALNA, TARGOWA, WĄSKA, WINCENTEGO
WITOSA 1-38, 39-47 nieparzyste, WIŚNIOWA
SOKÓLKA: GEN. JANA HENRYKA DĄBROWSKIEGO, GEN. WALEREGO
WRÓBLEWSKIEGO, GEN. WŁĄDYSŁAWA SIKORSKIEGO 18a-30 parzyste, 31-37,
39-45a nieparzyste, KS. PIOTRA SCIEGIENNEGO, , LIPOWA, MARSZ. JOZEF A
PIŁSUDSKIEGO, MIEJSKA, PL. JANA KILIŃSKIEGO, PL. KOŚCIUSZKI

Przewodniczący poddał pod głosowanie wnioski.
Wniosek I
Radni 3 głosami "za" przy 1 "wstrzymującym się" przyjęli wniosek.
Wniosek II
Radni 1 głosem "przeciw" i 4 "wstrzymujących się" odrzucili wniosek.
Wniosek III
Radni 3 głosami "przeciw" przy 2 "wstrzymujących się" odrzucili wniosek.
Wniosek IV
Wnioskodawca wycofał wniosek.
Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały w raz z autopoprawka i przyjętym
wnioskiem.
Komisja jednogłośnie wydała opinię pozytywną do projektu uchwały.

Ad.5
Projekt uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
miasta Sokółka w granicach administracyjnych i części obszaru gminy Sokółka przedstawił
Burmistrz Stanisław Małachwiej oraz Zastępca Burmistrza Piotr Bujwicki.
Dyskusji nie było.
Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały.
Komisja jednogłośnie wydała opinię pozytywną do projektu uchwały.

Ad.6
Projekt uchwały w sprawie ustosunkowania się do wezwania do zaprzestania naruszenia
prawa w związku z przyjęta uchwałą Nr XLII/319/06 z dnia 31 marca 2006 r. w sprawie
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Sokółka w granicach
administracyjnych i części obszaru gminy Sokółka przedstawił Sekretarz Zbigniew Tochwin.
Dyskusji nie było.
Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały.
Komisja 4 głosami "za" przy 1 "wstrzymującym się" wydała opinię pozytywną do projektu
uchwały.

Ad.7
Projekt uchwały w sprawie wezwania do zaprzestania naruszenia prawa w związku z podjętą
w dniu 29 czerwca 2010 r. uchwałą Rady Miejskiej w Sokółce Nr LII/399/l0 w sprawie
scalenia i podziału nieruchomości przedstawił Sekretarz Zbigniew Tochwin.
Dyskusji nie było.
Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały.
Komisja 4 głosami "za" przy 1 "wstrzymującym się" wydała opinię pozytywną do projektu
uchwały.



Projekt uchwały w sprawie ustosunkowania się do wezwania w sprawie anulowania zapisów
uchwały Rady Miej skiej w Sokółce - Protokół XLVIII/1 Oz dnia 30 marca 2010 r. przedstawił
Sekretarz Zbigniew Tochwin.
Dyskusji nie było.
Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały.
Komisja 3 głosami "za" przy 2 "wstrzymującym się" wydała opinię pozytywną do projektu
uchwały.

Ad.9
Wolne wnioski.
Przewodniczący Komisji A.Czaplejewicz poinformował członków Komisji o wpłynięciu
podania o wykonanie nawierzchni na ul. Kwiatowej .

Protokółowała
Joanna Korzeniewska

Przewodniczył
Antoni Czaplejewicz


